
 

 

 

DJI - Su Altı Fotoğrafçıları ve Filmcileri Derneği (SUFOD) 

I. Ulusal Su Altı Kısa Film Yarışması Şartnamesi 

 

 

 

1. Yarışmanın Adı:  

DJI - Su Altı Fotoğrafçıları ve Filmcileri Derneği (SUFOD) I. Ulusal Su Altı Kısa Film Yarışması 

 

2. Yarışmanın Başlığı ve Amacı:  

a. Yarışmanın başlığı “Denizlerimizdeki Göçmen Türler” olarak belirlenmiştir. 

b. Yarışmanın amacı, su altı filmcilerinin su altında tehdit altındaki doğal yaşama ilişkin 
konular ve küresel ısınmanın sonuçları ile sularımıza göç eden canlıları gündeme getirmek, 
gözlerden uzakta olan bu yaşam ortamındaki tehditler ile alınması gereken önlemler için 
farkındalık yaratmaktır. 

c. Süveyş Kanalı’nın 1869 yılında açılmasından bu yana, Kızıldeniz’den Akdeniz’e doğru 
halen süregelen yoğun bir göç yaşanıyor. Bu olayı oluşturan göçmen türler denilince herkesin 
aklına ilk gelen Aslan balıkları ile Balon balıkları. Ancak günümüze kadar Kızıldeniz’den Akdeniz’e 
70'e yakın farklı balık türü göç etmiş durumda ve bu sayı her geçen gün sürekli artış gösteriyor. 
Peki sadece balıklar mı göç ediyor? Kesin olarak balıklardan daha fazla kabuklu, yumuşakça ve 
diğer deniz hayvanları ve su bitkisi türü Akdeniz'e göç etmiş durumda. Akdeniz'de meydana gelen 
bu olumlu ya da olumsuz olarak adlandırılabilecek değişim dalgıçlarımızın gözü önünde oluyor. 
Bu değişimi halkımız ile buluşturmak, bilim insanlarının ihtiyacı olan verileri sağlamak su altı 
fotoğrafçılarımızın bir görevi. Ama önce su altı fotoğrafçılarının bu konuda bilgi ve deneyimlerini 
arttırmaları gerekiyor. Denizlerimizdeki göçmen türleri su altında seçebilmek, onları fotografik 
kalıplar içinde değerlendirmek ve çevre ile oluşturdukları kompozisyonu gün yüzüne çıkarmak için 
su altı fotoğrafçılarının objektiflerini bilinçli bir şekilde bu canlılara doğrultmaları gerekiyor. Bu 
nedenle bu yılki yarışmamızın teması "Denizlerimizdeki Göçmen Türler" ve onların ortaya 
koydukları kompozisyon. 

 

 

  



3. Yarışma Organizasyonu / Düzenleme Kurulu :   

Yarışma, Su Altı Fotoğrafçıları ve Filmcileri Derneği (SUFOD) tarafından düzenlenmektedir. 

 

4. Yarışma Kategori / Bölümleri: 

Yarışma tek bölüm ve tek kategoridir. Dileyen katılımcı, hikâyesini desteklediğini düşündüğü 
sürece kısa filmini ister renkli ister siyah beyaz olarak gönderebilir. Kısa filmde hikâyeyi 
desteklemek amacıyla kara çekimleri, bilgisayar grafikleri ve animasyonları kullanılabilir ancak 
film içerisinde bulunan su altı çekimleri, teslim edilmiş olan filmin toplam süresinin (jenerik dahil) 
en az %50’si olmalıdır. Bir görüntünün su altı çekimi olarak değerlendirilmesi için, görüntüye ilişkin 
kadrajın tamamının su altından alınmış olması gerekmektedir. Yarı yarıya su altı ve su üstü 
şeklinde yapılmış çekimler su altı çekimlerine ilişkin sürenin hesaplanması esnasında su altı 
çekimi olarak değerlendirilmeyecektir. 

 

5. Yarışma Koşulları: 

a. Katılım ücretsizdir.  

b. Yarışma; SUFOD Yönetim Kurulu asil üyelerine, fotoğraf yarışmasında seçici kurul, ile 
TFSF veya TSSF tarafından haklarında verilmiş kısıtlılık kararı devam eden katılımcılar dışında 
tüm su altı filmcilerine açıktır. Son başvuru tarihinde 18 yaşını doldurmuş her birey katılabilir. 

c. Yarışmaya katılacak filmin süresi, en az 90 saniye uzunluğunda ve en fazla 600 saniye 
uzunluğunda olmalıdır. Katılımcılar, bireysel ya da ekip olarak başvuru yapabilir. Her bir yarışmacı 
ya da yarışmacı ekibi, yarışmaya tek bir filmle başvurabilir. Aynı yarışmacının farklı yarışmacı 
ekipleri içerisinde bulunması, ya da yarışmacının hem bireysel olarak hem de farklı bir yarışmacı 
ekibi içerisinde farklı bir filmle başvuru yapması kural ihlali olarak değerlendirilecektir. 

d. Gönderilen filmin tamamı yarışmacı ya da yarışmacı ekip tarafından çekilmiş olmalı, aynı 
zamanda çekilmiş görüntülerin tüm hakları yarışmacı ya da yarışmacı ekibe ait olmalıdır. 
Başkasına ait görüntülerin, olduğu gibi veya kısmen kullanılması kural ihlali sayılır. Telifleri 
ödenmiş olsa bile stok görüntü kullanılamaz. 

e. Çekimler esnasında deniz yaşamına ve canlılarına taciz yapıldığı tespit edilen filmler jüri 
tarafından diskalifiye edilecektir. 

f. Teslim edilen kısa filmler sıkça kullanılan oynatıcı yazılımlar tarafından desteklenen 
yapıda olacaktır. Örnek olarak; h.264, h.265, m-peg4 kodekleri ile, mp4, .mov, avi taşıyılarında. 
Çözünürlük olarak 1920×1080 (HD) kullanılmalıdır, farklı bir çözünürlük kabul edilmeyecektir. 
Film, sinopsisi ve afiş görseli ile birlikte dosya transfer yöntemleri kullanılarak ya da şifreli bir 
vimeo linki ile teslim edilmelidir. Bilgiler (vimeo link kullanılması durumunda paylaşım şifresi ile 
birlikte) sufod@sufod.org.tr e-posta adresine gönderilecektir. 

g. Düzenleyici kurum olarak SUFOD, ihtiyaç görülmesi halinde ödül alan ve/veya kabul 
edilen filmin orijinal dosyalarını talep edebilir. 

h. Katılımcı, yarışmaya gönderdiği eserin tümüyle kendisine ait olduğunu ve gerekli tüm 
izinlerinin alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. Ödül alan katılımcılardan bu beyan ve kabulleri 
dışında hareket ettiği anlaşılanlar hakkında kural ihlali işlemi uygulanır. 

i. Yarışmaya gönderilen filmde yüzleri görülebilecek insanlardan gerekli tüm izinlerin 
alınması yarışmacı sorumluluğundadır. Bu izinler, görüntülerinin alınmasını, oluşturulacak filmin 
bir yarışmaya gönderilmesi; filmin görsel, internet ve basılı yayın organlarında yayınlanması ve 
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gerekebilecek tüm diğer izinlerdir. Söz konusu kullanımlardan dolayı ortaya çıkabilecek 
anlaşmazlıkların tüm sorumluluğu yarışmacıya aittir. 

j. Yarışmaya gönderdiği film üzerinde, yapıt kendisine ait olmadığı halde kendisininmiş gibi 
göstermeye ve değerlendirme kurulunu yanıltmaya yönelik her türlü müdahale ve değişiklikler 
kural ihlali sayılır. 

k. Kural ihlallerinde, jüri kanaati kesindir. Kural ihlali tespit edilen katılımcının elde ettiği ödül, 
ünvan ve her türlü kazanımları geri alınır. Ödül iptal edilir; yeri boş bırakılır. Bu durum diğer 
yarışmacıların sıralamasında değişiklik yapılacağı anlamı taşımaz; diğer ödül almış ve/veya 
alamamış yarışmacılara talep hakkı doğurmaz. Ödül verilmiş ise katılımcının ödülü aykırılığın 
tespit edildiği tarihten 7 (yedi) iş günü içerisinde düzenleyici kuruma iade edilir. 

l. Yarışmacı, SUFOD patronajlı bir yarışmaya katılmakla, SUFOD üyesi olsun olmasın, 
yarışmaya gönderdiği filmin gerek duyulduğu takdirde, SUFOD’un kural ve tanımlarına 
uygunluğunun tespit edilmesi için gerekli araştırmalar ve çalışmalar yapılabileceğini önceden 
kabul etmiş sayılır. Katılımcının kendisinden istenen gerekli bilgileri sunmaması, kamerası ile 
çekilen orijinal dosyayı vermemesi veya gerekli araştırmanın ve çalışmanın yapılmasına yönelik 
SUFOD ile iş birliğine girmemesi durumunda, katılımcı kural ihlali yaptığı gerekçesi ile SUFOD 
tarafından yasaklanır ve adı her şekilde teşhir edilir.  

m. Düzenleme Kurulu; ödül ve sergileme almayan filmlerden uygun gördüğü filmleri 
sergileyebilir. SUFOD tarafından sergileme ödülleri için herhangi bir bedel ödenmez.  

n. Düzenleme Kurulu, uygun gördüğü koşullarda yarışmanın tamamının veya bir kısmının 
iptaline ya da ertelenmesine karar verebilir. Düzenleme Kurulu, iptal ya da erteleme durumlarında 
uygulanacak yöntemleri ve kuralları belirleme hakkına sahiptir. Düzenleme Kurulu, sorunların ve 
belirsizliklerin çözümünde, gerekli görülen durumlarda şartnamenin kuralları, program değişikliği, 
değerlendirme, ödüllendirme dahil her türlü değişikliği yapmaya, SUFOD Yarışmalar Birimini Son 
Katılım Tarihi’nden en geç bir hafta öncesine kadar yazılı olarak bilgilendirmek ve olurunu almak 
koşuluyla, yetkilidir. 

o. Yarışma sonuçları www.sufod.org.tr adresinde ve SUFOD sosyal medya hesaplarında 
ilan edilecektir. 

p. Şartnamede belirtilmeyen konularda ya da olası uyuşmazlıklarda Düzenleme Kurulu ve 
Jürinin ve kararları geçerlidir. 

q. Yarışma Ödülleri, yeri ve zamanı yarışma takvimi içerisinde duyurulacaktır. Ödül töreninin  
yapılamayacağı durumların oluşması durumunda, gerekli açıklama SUFOD’a ait web sitesi ve 
sosyal medya hesapları üzerinden duyurulacak ve dereceye giren katılımcılara elektronik 
bankacılık aracılığı ve/veya posta yöntemi ile ödülleri verilecektir. Uygun koşulların oluşması 
durumunda ise yarışma sergisi ve ödül töreni için yer ve zaman duyurulacaktır. 

r. Kısa filmlerin içeriğinde doğrudan ve açıkça şiddetin gösterilmesi, şiddete aracılık 
edilmesi, şiddet propagandası yapılması doğrudan diskalifiye sebebidir. 

s. Yarışmaya gönderilecek eser içerisindeki özgün olmayan metin, görüntü, müzik, vb. 
materyal kullanımları sebebiyle üçüncü kişilerden doğacak her türlü telif hakkı ihlali iddiası 
katılımcının sorumluluğundadır. 

t. Yarışmaya katılacak olan kısa filmlerin herhangi bir siyasi unsur-içerik, siyasi bir ima, argo 
söylem, hakaret, kişisel verilerin izinsiz aktarımı, cinsellik, çocuğun uygunsuz kullanılması 
unsurlarını içermesi ve reklam niteliği taşıması yasaktır. 
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6. Telif (Kullanım) Hakkı: 

a. Katılımcı, ödül ya da sergilenmeye hak kazanmış filminin, düzenleyici kurum tarafından 
isminin ve eser adının kullanılması şartıyla, kullanım hakkını verdiğini peşinen kabul eder (filmlerle 
kolaj vb grafiksel çalışmalarda isim kullanılamamaktadır). Filmin kullanım hakları, düzenleyici 
kurum ve eser sahibine ait olacaktır. Katılımcı gerek Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, gerekse diğer 
ilgili mevzuat gereğince dereceye giren ve sergilenmeye hak kazanan eserinin/eserlerinin 
çoğaltma, işleme, temsil, umuma iletim ve yayımlanma haklarının kullanımı için düzenleyici 
kuruma izin/muvafakat verdiğini ve yeni bir izin almaya gerek duyulmaksızın kabul eder.  

b. Bu şekilde kullanılan eserler için, eser sahibi sonradan verdiği izni kesinlikle geri 
almayacağını ve eserin yukarıdaki şekilde kullanılmasını engellemeyeceğini veya bu 
izin/muvafakat için herhangi bir telif hakkı veya maddi, manevi talepte bulunmayacağını gayri 
kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt eder. 

c. Gönderilen filmlerin tamamı yarışmacı tarafından çekilmiş olmalıdır. Başkasına ait 
görüntülerin olduğu gibi veya kısmen kullanılması durumunda ortaya çıkabilecek telif hakkı 
ihlallerinin tüm hukuki sorumluluğu katılımcıya aittir. 

d. Yarışmada dereceye giren katılımcıların ödülleri Su Altı Fotoğrafçıları ve Filmcileri Derneği 
(SUFOD) tarafından verilecektir. 

e. Yarışmada ödül ve sergileme alan fotoğraflar www.sufod.org.tr adreslerinden aynı 
zamanda düzenleyici kurum ile SUFOD’a ait sosyal medya (Facebook, Twitter, Instagram vb.) 
hesaplarında tanıtım amaçlı ve yarışmanın amacına uygun biçimde yayınlanacaktır. Ayrıca, ödül 
alan filmler Su Altı Fotoğrafçıları ve Filmcileri Derneği (SUFOD) yayınlarında, sosyal medya 
hesaplarında, web sitelerinde ve afiş/billboard/raket olarak da kullanılabilecektir. 

f. Ödül (derece, mansiyon ve özel ödül) alan ve sergilenmeye değer görülen filmler 
düzenleyici kurum tarafından TV, internet vasıtasıyla sanatçıların isimleri geçirilerek 
kullanılabilecek ve bu konuda katılımcıya ayrıca bir telif ücreti ödenmeyecektir. 

g. Şartnamede belirtilen ödüller, hak sahiplerine elden teslim edilecektir. Şehir dışında 

olanlara kargo ile gönderilecektir. 

h. Ödül ve sergileme alan filmlerin orijinal dosyaları, incelenmek üzere istenildiğinde, 

yarışma Seçici Kuruluna (Jüri) gönderilebilecek şekilde hazır olmalıdır. 

i. SUFOD, yarışmada ödül ve sergileme alamayan filmleri gerekli gördüğü durum ve 

zamanda kendi kayıtlarından silebilir. 

j. Şartnamede belirtilmeyen konularda ya da olası uyuşmazlıklarda Düzenleme Kurulu ve 

Jüri kararları geçerlidir. 

k. Katılımcılar; filmlerini sufod@sufod.org.tr adresine göndererek yarışma koşullarını ve bu 

şartnameyi okumuş ve kabul etmiş sayılırlar. Yarışmacıların bu şartname hükümlerine sonradan 

itiraz hakkı yoktur. 
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7. Yapıtların İsimlendirilmesi ve Gönderilmesi: 

a. Yarışma online (çevrimiçi) sistemine göre yapılacağından, alternatif hiçbir gönderi (kargo, 
elden teslim vb.) kabul edilmeyecektir. 

b. Filmlerin gönderileceği e-posta adresi sufod@sufod.org.tr ve cem.ozoral@sufod.org.tr 
‘dir. Bu e-posta adresine gelen film başvuruları için, başvuruyu yapan e-posta adresine teyit 
amaçlı bir e-posta gönderilecektir. Yarışmacıların başvurularını yaptıktan sonra 3 gün içerisinde 
teyit e-postası almamaları durumunda SUFOD Temcilcisi Cem Özoral’a 0532 244 8191 numaralı 
telefondan ulaşıp durumu açıklamaları gerekmektedir. 

c. Yarışmaya gönderilen filmler üzerinde isim, imza, logo, tarih vb. bilgiler bulunmamalıdır. 

d. Yarışmaya gönderilecek film dosyasının isimlendirilmesi esnasında kullanılacak format 
SUFOD_KISAFILM_1_YARISMACIADI_SOYADI_ESERADI şeklinde olmalıdır. Dosya 
isimlendirmesi esnasında kullanılan ‘YARISMACIADI’ yerine yarışmacı ya da yarışmacı ekip ismi, 
‘ESERADI’  yerine kısa filmin eser adı kullanılacaktır. Dosyaların isimlendirmelerinde ‘Ç’, ‘Ğ’, ‘İ’, 
‘Ö’, ‘Ş’, ‘Ü’, ‘ç’, ‘ı’, ‘ğ’, ‘ö’, ‘ş’, ‘ü’, ‘\’, ‘/’, ‘;’, ‘:’ karakterleri kullanılmamalıdır.  

 

8. Puanlama: 

a. Katılımcı filmlerin tamamı kimliksiz olarak jüriye sunulur. 

b. Eserler seçici kurul tarafından seçilir ve puanlanır. Verilen sayı kadar eser seçici kurul 
tarafından seçilir ve puanlanır. 

ç. Yarışmacıların seçilen filmlerine göre puanları hesaplanır, seçici kurul tarafından 
dereceye giren filmler ve yarışmacılar belirlenir. 

 

9. Seçici Kurul  (Alfabetik sırayla) 

• Akın BAĞCILAR   Su Altı Film Yapımcısı 

• Ateş EVİRGEN   SUFOD YK Başkanı   

• Bengiz ÖZDERELİ   Su Altı Film Yapımcısı  

• Lütfü TANRIÖVER   Su Altı Film Yapımcısı 

• Mehmet ÇELİK   SUFOD Y.K. Üyesi 

• Mehmet GÖKOĞLU Prof.Dr.  Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Su Ürünleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi 

• Murathan YILDIZ   SUFOD Y.K. Üyesi & TSSF Görüntüleme Kurulu 
Üyesi 

• Müjde DİNG   DJI Türkiye Marka Müdürü   

Seçici Kurul en az 3 (üç) üyesinin bir araya gelmesi ile toplanır ve yarışma sonrasında 
değerlendirme tutanağı hazırlanır. Toplantı tarihinde üç seçici kurul üyesinin bir araya 
gelememesi durumunda toplantı ve sonuç duyurusu bir hafta ertelenir. 

COVID-19 salgını şartları gereği Seçici Kurul değerlendirme toplantısı online olarak 
yapılacaktır. 

SUFOD  Temsilcisi: Cem ÖZORAL 
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Yarışma Takvimi: 

• Yarışmanın Başlangıç Tarihi   : Yarışmanın ilan edilmesiyle başlar 

• Son Başvuru Tarihi   : 19 Aralık 2023 saat 23:00 

• Jüri Toplantı Tarihi   : 23 Aralık  2023 

• Sonuç Bildirim Tarihi   : 26 Aralık  2023 

• Ödül Töreni ve Film Gösterimleri : İleri tarihte bildirilecektir. 

Düzenleme kurulu ya da jüri toplantı/sonuç bildirim tarihlerinde ve ödül töreni/sergi açılış 
şartlarında değişiklik yapabilir. 

 

10. Ödüller: 

En yüksek puan alan ilk üç katılımcıya aşağıdaki ödüller takdim edilecektir. 

Birincilik : SUFOD Altın Madalya + DJI OSMO ACTION 3 ADVANTURE COMBO + 
WATERPROOF CASE + 2 set TÜDAV yayınları 

İkincilik :  SUFOD Gümüş Madalya + DJI OSMO ACTION 3 STANDART COMBO + 
WATERPROOF CASE + 2 set TÜDAV yayınları 

Üçüncülük  : SUFOD Bronz Madalya DJI ACTION 2 POWER UNIT COMBO + 
WATERPROOF CASE + 2 set TÜDAV yayınları 

Sergileme : SUFOD Teşekkür ve başarı belgesi (Digital) 

 

11. Yarışma Sekretaryası ve SUFOD Temsilcisi -İletişim: 

İlgili : Cem Özoral 

İrtibat tel.  : 0532 2448191 

E-posta     : cem.ozoral@sufod.org.tr 

 

12. Yarışma filmlerinin seçim sürecinde SUFOD temsilcisi hazır bulunacaktır. 
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	b. Bu şekilde kullanılan eserler için, eser sahibi sonradan verdiği izni kesinlikle geri almayacağını ve eserin yukarıdaki şekilde kullanılmasını engellemeyeceğini veya bu izin/muvafakat için herhangi bir telif hakkı veya maddi, manevi talepte bulunma...
	c. Gönderilen filmlerin tamamı yarışmacı tarafından çekilmiş olmalıdır. Başkasına ait görüntülerin olduğu gibi veya kısmen kullanılması durumunda ortaya çıkabilecek telif hakkı ihlallerinin tüm hukuki sorumluluğu katılımcıya aittir.
	d. Yarışmada dereceye giren katılımcıların ödülleri Su Altı Fotoğrafçıları ve Filmcileri Derneği (SUFOD) tarafından verilecektir.
	e. Yarışmada ödül ve sergileme alan fotoğraflar www.sufod.org.tr adreslerinden aynı zamanda düzenleyici kurum ile SUFOD’a ait sosyal medya (Facebook, Twitter, Instagram vb.) hesaplarında tanıtım amaçlı ve yarışmanın amacına uygun biçimde yayınlanacakt...

	7. Yapıtların İsimlendirilmesi ve Gönderilmesi:
	8. Puanlama:
	a. Katılımcı filmlerin tamamı kimliksiz olarak jüriye sunulur.
	b. Eserler seçici kurul tarafından seçilir ve puanlanır. Verilen sayı kadar eser seçici kurul tarafından seçilir ve puanlanır.
	ç. Yarışmacıların seçilen filmlerine göre puanları hesaplanır, seçici kurul tarafından dereceye giren filmler ve yarışmacılar belirlenir.
	9. Seçici Kurul  (Alfabetik sırayla)
	Düzenleme kurulu ya da jüri toplantı/sonuç bildirim tarihlerinde ve ödül töreni/sergi açılış şartlarında değişiklik yapabilir.
	10. Ödüller:
	11. Yarışma Sekretaryası ve SUFOD Temsilcisi -İletişim:
	12. Yarışma filmlerinin seçim sürecinde SUFOD temsilcisi hazır bulunacaktır.

